
Id: PJHPL-PGKVG-ZENUS-BQMRF-JCSCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/63/11
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 czerwca 2011 r.
w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze , zakresu 

i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679); art. 266 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze w następujący sposób: 

1)część tabelaryczna zawierająca: zestawienie planowanych i zrealizowanych dochodów i wydatków budżetowych 
w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej; zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków 
majątkowych wg. tytułu wydatków majątkowych; zestawienie planowanych i zrealizowanych przychodów 
i rozchodów budżetu; zestawienie długoterminowych zobowiązań Gminy; 

2)część opisowa zawierająca omówienie wyniku sekcji bieżącej budżetu, zrealizowanych dochodów i wydatków 
w działach, przychodów i rozchodów budżetu z wyjaśnieniem istotnych różnic między planem i wykonaniem oraz 
długoterminowych zobowiązań Gminy. 

§ 2. Ustala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 
w następujący sposób: 

1)część tabelaryczna zawierająca zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków na przedsięwzięcia, o których 
mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych; 

2)część opisowa zawierająca objaśnienia o kształtowaniu się relacji łącznej kwoty spłaty kredytów i pożyczek oraz 
o kształtowaniu się zadłużenia gminy, z wyjaśnieniem istotnych różnic między planem i wykonaniem. 

§ 3. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za 
I półrocze w następujący sposób: 

1)część tabelaryczna zawierająca wykonanie planu finansowego instytucji kultury w szczegółowości nie mniejszej niż 
w planie finansowym z wyszczególnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych; 

2)część opisowa zawierająca omówienie części tabelarycznej z wyjaśnieniem istotnych różnic między planem 
i wykonaniem; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


